－1－

2021 年 9月 29日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

組織変更のお知らせ

三井住友ファイナンス＆リース株式会社（取締役社長：橘 正喜）は、以下のとおり組織変更を

行いますので、お知らせいたします。

１．組織の新設

アジア地域における投融資機能を強化するため、「アジア戦略金融部」を設置いたします。

２．変更日

2021年 10月 1日

以 上

【お問合せ先】 広報ＩＲ部 山本（TEL 03-5219-6334）

－2－